Приложение № 4 к Уставу от «___» марта 2025 г.

  В Правление ТСН «КП «Ходаевские дачи»

адрес: 142304, Московская область, городской

округ Чехов, деревня Ходаево

  от
   (фамилия, имя, отчество (при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены ТСН «КП «Ходаевские дачи»

Прошу принять меня в члены ТСН «КП «Ходаевские дачи».

Ф.И.О._________________________________________________________.

Дата рождения: __________________________.

Документ, удостоверяющий личность: паспорт ___________ выдан __.___.____ г.

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________.

Адрес регистрации: _____________________________________________________

______________________________________________________________________.

Документ о праве собственности _________________________________________.

Тип собственности: ____________________________.

Кадастровый номер: ____________________________.

Адрес собственности: ___________________________________________________.

Площадь собственности: ____________ кв.м.

Доля: _____ кв.м. (если собственность долевая или совместная, то указывается ½

от общей площади)

Контактный телефон ____________________________.

Электронная почта ______________________________.

Данные по автомобилю (марка, государственный регистрационный знак):

1. ________________________________________;

2. ________________________________________;

3. ________________________________________.

С Уставом ТСН, правами и обязанностями членов ТСН «КП «Ходаевские дачи»

ознакомлен (-на) и обязуюсь их выполнять.

Приложение:

1. Согласие на обработку персональных данных.

Дата: «___»_____________20___г    Подпись ____________/____________